
ZARZĄDZENIE NR 232/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem gruntów i lokali stanowiących 

własność Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. l, art. 39, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 września 
2022 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem gruntów i lokali 
stanowiących własność Gminy Stegna, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się minimalne stawki czynszu dzierżawnego gruntów: 
Lp.  

Rodzaje gruntów dzierżawnych 
Stawka netto 
w zł za 1 ha 

rocznie 

Stawka netto w 
zł za 1 m2 

miesięcznie 

Stawka 
netto w zł za 

1 m2 
rocznie 

1. 
a) 

 
 
 

b) 
 
 
 

c) 
d) 

Grunty użytkowane rolniczo: 
Grunty orne: 
Klasa I-II 
Klasa III-IV 
Klasa V-VI 
Użytki zielone: 
Klasa I -II 
Klasa III -IV 
Klasa V -VI 
Nieużytki 
Grunty pod stawami - Wsr 

 
 

800,00 
650,00 
400,00 

 
800,00 
650,00  
400,00  
300,00  
500,00 

  

 
2. 

 
Grunty wykorzystywane na działalność gospodarczą w 

zakresie: 

Stawka netto w 
zł za 1 m2 

miesięcznie 

Stawka 
netto w zł za 

1 m2 
rocznie 

a) usług medycznych, aptek, rzemiosła i AGD - 2,00 
b) transportu - 2,00 
c) składowe i przemysłowe 1,00 - 
d) handlowe, ciastkarskie i mała gastronomia, handlu ulicznego 

(kioski), stragany, stale stoiska sprzedaży czasopism, 
wyrobów tytoniowych, owoców, słodyczy itp. 11,00 - 

e) parkingi, miejsca postojowe 3,00 - 
 
f) 

 
ruchome punkty sprzedaży 

20,00 
dziennie od 

wózka - 
 
g) 

 
ustawienia cyrku 

800,00 
dziennie bez 
względu na 

powierzchnię - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2C5EEF-50AD-49C3-AEE6-2E5097E79C57. Podpisany Strona 1



 
h) 

 
ustawienia wesołego miasteczka, karuzeli 130,00 

dziennie bez 
względu na 

powierzchnię - 
 
i) 

 
cele sportowe i rekreacja, kultura i edukacja  

 
2,00 

 
j) 

 
usytuowanie podstawy nośników reklamy 

 
25,00  

 
3. 

 
Grunty pozostałe: Stawka netto w 

zł za 1 m2 
miesięcznie 

Stawka 
netto w zł za 

1 m2 
rocznie 

a) letniskowe - w okresie sezonu letniego, m-c 
(czerwiec, lipiec, sierpień) 2,00  

b) letniskowe - poza sezonem 
0,75  

c) przydomowe - uprawa warzyw itp. 
 0,20 

d) przydomowe - poprawa warunków zagospodarowania 
nieruchomości  0,60 

e) grunty inne 
 1,00 

f) grunty przeznaczone pod usytuowanie garażu bądź miejsca 
postojowe (na użytek własny) 2,00  

”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym Urzędu Gminy i Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2C5EEF-50AD-49C3-AEE6-2E5097E79C57. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 232/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T09:08:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




